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»Consulta del Plan Anual de Contratación

Sistema Oficial de Contratación Pública

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración






Buscar
 






Limpiar
 






Imprimir
 

  Entidad Contratante:
 



Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2022 Seleccione el Año

 

Entidad: INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRASPLANTE DE ORGANOS, TEJIDOS Y CELULAS

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: $ 32,431.4300

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2022.326.9999.0000

.55.00.000.003


.000.1701.530810

.000000.001.0000.0000

3529010910 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

INSUMOS
MEDICOS PARA
TRANSPLANTES
DE ORGANOS
TEJIDOS Y
CELULAS

100.00   Unidad 120.0000 12,000.00  
C1 C2
C3

2

2022.326.9999.0000

.01.00.000.001


.000.1701.530105

.000000.001.0000.0000

842100011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

CONTRATACION
DE SERVICIO
CORPORATIVO
DE INTERNET
PARA OFICINA
MATRIZ QUITO
Y SUCURSALES
GUAYAQUIL Y
CUENCA

1.00   Unidad 20,431.4300 20,431.43  
C1 C2
C3

  TOTAL: $32,431.4300

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000

Miércoles 9 de Marzo del 2022 00:54 RUC: 1768166510001 Entidad: INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y
TRASPLANTE DE ORGANOS, TEJIDOS Y CELULAS

Usuario: AUQUILLAST [ Cerrar Sesión ]
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